



ע"פ החלטתי ומכוח \_\_\_\_\_ דירקטוריון "פלג הגליל" תאגיד המים והביוב של העיר עיה"ק צפת, אני החתום מטה מודיע ומתחייב בזה בשם התאגיד, שכל ענייני חכמים שיש בהם איסור רביית או חשש איסור רביית, הן מן התורה והן מדרבנן, וכולל גם אבק רביית, יעסוק בהם התאגיד, בין מה שייתן לאחרים ובין מה שיקבל מאחרים, בין אנשים פרטיים ובין חברות או מוסדות או גופים ציבוריים, בין תושבי העיר ובין שאינם תושבי העיר, בין במשמעות ובין בשווה כסף, בכל סוגי הלוואות, אשראי, פיקדונות, חסכונות, משכנתאות, ערבויות, התחייבויות, וכולל פעולות ועסקים ונווץ ונאמנות ושליחות המבוצעים על ידי התאגיד, אפילו אם מוזכר בהם לשון "הלוואה", "בית" או "רביית", כל אלו ייחשבו בעסקת עסקה כתיקון חז"ל.

הרווחים מן העסקה יתחלקו בין הנותן למקבל, בחלקים שווים, בהפסדים יישא כל אחד בחלקו, ובכל אופן שיחיה, המקבל יהיה שותף לחלק הנותן בעד סוחרתו שווי דינר כסף. ובתוכניות ועסקאות שאין בתנאי היתר זה כדי לבטל מהם איסור רביית, תחיה העסקה כולה בתור פקדון בלבד בידי המקבל, ועל המקבל תהיה רק אחריות פשיעה תמימה ואבדת, ובעסקאות אלו יקבל הנותן שמונים אחוז מהרווחים והמקבל עשרים אחוזים.

לגבי חוב או תשלום שנפרע בתאריך מסוים, לא יוסיפו עליו רביית ו/או הצמדה כלשהי, וכאשר מאחרים או מאריכים את מועד התשלום יוסיפו לחוב הצמדה ו/או רביית מכל סוג שהוא. התחייב החייב לעשות עסקה תמורת החוב עד לסיום התאריך הנ"ל לפי התנאים המפורטים.

מקבל העסקה יעסוק בדמי העסקה בכל עסקי המותרים, הן בנכסים מידי והן בנכסים דלא מידי, בין בעסקי הקיימים ובין בעסקי העתידיים, וכל הרכישות והקניינים נגד דמי העסקה ייעשו לטובת הנותן באופן המועיל ביותר. ומקנה המקבל לנותן חלק בשווי דמי העסקה בכלל עסקי המותרים באופן המועיל ביותר, ומשתף אותו בכל פעולותיו הכספיות בהווה ובמה שישקיע בעתיד, אפילו אם לוקח מקבל העסקה שלא למטרות השקעה ומסחר, אלא לתשלום חובות וכדומה.

על המקבל להוכיח שינהג ועסק בנאמנות בדמי העסקה, שאינו נאמן לומר שהפסיד, אלא ע"פ עדים כשרים, וזאת בבית דין רבני. על הרווחים לא יהיה נאמן לומר שלא הרוויח או כמה הרוויח אלא בשבועה חמורה, ואם לא יהיה כשר לשבועה ע"פ דין תורה, יראו מסמכי המקבל המוסכמים בבית הדין כאילו הם עדות על גובה הרווחים.

מוסכם שאם יתן המקבל לנותן עבור חלקו ברווחים, כפי הנהוג בתאגיד או כפי שהוסכם ביניהם, כולל הפרשי הצמדה למיניהם, הטבות ומענקים לאחר ניכוי שכר טרחה, אזי יהיה המקבל פטור מחובת ההוכחה ופטור משבועה, והרווח יהיה שייך לו בלבד. הוסכם שכל תשלום או הטבה שינתנו לפני ההתעסקות ייחשבו כהקדמת חלק מן הרווחים, ואם לא יהיו רווחים מספיקים לחלק הנותן, ייחשבו כהקדמת חלק תשלום קרן הנותן. הוסכם שאם יתעכב הפירעון אחרי הזמן שנקבע, תמשיך העסקה לפי התנאים הנ"ל, עד גמר הפירעון.

בכל ספק בשטר זה יש לפרשו באופן שמקיים את השטר ולא באופן שמבטלו, ומוסכם לקבל דעת הפוסקים המקיימים שטר זה.

החלטה זו התקבלה בכפוף לסמכותי כיו"ר הדירקטוריון, והיא מחייבת את כל שאר החלטות התאגיד. אין רשות לאף אחד מפקידי התאגיד או חברי הנהלתו ללוות, להלוות, להתחייב או לקבל התחייבות באופן שיש בו משום איסור רביית או חשש רביית. אם לא ידע המקבל או הנותן על עניין היתר העסיקה, ינהגו בו דין עסקה ככתוב, מאחר שהחלטה זו מחייבת את התאגיד לפעול רק לפי דין תורה ותיקון חז"ל.

9.3.25